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[bookmark: _GoBack]Јас ____________________ од Битола ул.,,                          ,, со ЕМБГ                      под морална, материјална и кривична одговорност, изјавувам дека сум запознаен/а и се согласувам со условите и критериумите наведени во Јавниот повик и Правилникот за субвенционирање на домаќинствата во Општина Битола за набавка и монтажа на високо ефикасни инвертер клима уреди;
 • Дека сум согласен Општина Битола да ги прибира и обработува моите лични податоци за потребите на јавниот повик и дека на барање на Општината ќе ги доставам сите потребни документи во хартиена форма;
 • Дека јас и членовите на моето домаќинство во претходните пет години немаме искористено средства од Буџетот на Општина Битола за купување на инвертер клима уреди или системи и печки на пелети; 
• Дека набавив, односно започнав постапка за набавка на високоефикасен инвертер клима уред за станбениот простор во кој живее моето домаќинство и го монтирав, односно ќе го монтирам на адреса ___________________ бр. _____, Општина Битола; 
• Дека високоефикасниот инвертер клима уред кој го набавив односно кој го набавувам е со работна температура за греење од минимум -15 целзиусови степени, со енергетска класа на ладење минимум А и енергетска класа на греење минимум А и со коефициент на ефикасност SEER минимум 6.0 и SCOP минимум 3.5;
 • Дека станбениот простор каде што ќе биде монтиран високоефикасниот инвертер клима уред не е во фаза на градба и во него живеам и сум носител на домаќинството; 
• Дека за загревање на станбениот простор каде што ќе биде монтиран високоефикасниот инвертер клима уред досега користев печка на тврди/фосилни горива и дека истата ќе ја предадам на Општина Битола, односно на ЈП Комуналец Битола или друго правно лице избрано од Општина Битола, а во спротивно доколку не ја предадам претходно користената печка, ќе го вратам износот на искористената субвенција во Буџетот на Општина Битола; 
• Дека сум согласен во станбениот простор каде што ќе биде монтиран високоефикасниот инвертер клима уред да не се користат дрва, јаглен, фосилни или какви било други видови на нееколошки горива за затполување на просторот и да се вршат контроли од страна на Општина Битола во период од три години по монтажата на уредот
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